
Funduro Cup 2024 Nuuksio
Nuuksio / 09.08.2024

Exploitation détaillée
Pulkkinen, Miska

Dossard: 110

Yleinen

Catégorie:
14-16v.

Temps total: 18:01.02

Place par parcours: 99 (de 114)
Meilleur temps dans le parcours: 10:02.49
Place par catégorie: 14(de 14)
Meilleur temps dans la catégorie: 10:25.29

Temps intermédiaires
Poste

Cliff
Fury
Green mile
Nardornia

Etape
Temps
4:09.28
6:19.27
4:06.28
3:26.19

Place
catg.
14
14
14
13

Retard
catg.

2:23.47
3:20.43
0:49.39
1:07.98

Place
Total
100
99
98
84

Résultats d'étape

Retard
Total

2:24.81
3:28.53
0:52.72
1:14.37

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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