

Exploitation détaillée

Pulkkinen, Miska Temps total: 18:01.02

Dossard: 110

Yleinen Place par parcours: 99 (de 114)

Meilleur temps dans le parcours: 10:02.49

Catégorie: Place par catégorie: 14(de 14)

14-16v. Meilleur temps dans la catégorie: 10:25.29

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total	Total Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total
Cliff	4:09.28	14	2:23.47	100	2:24.81					
Fury	6:19.27	14	3:20.43	99	3:28.53					
Green mile	4:06.28	14	0:49.39	98	0:52.72					
Nardornia	3:26.19	13	1:07.98	84	1:14.37					